אחר לא מועיל שמה דחסר שמה קידוש, ולכן בשבת יש לגמור הסעודה במקום שקידש ומועיל לכל הסעודה ע"כ, ועיין בדברינו במוע"ז אם הסעודה מחשיב את הקידוש או הקידוש את הסעודה, ומדינא נראה שגם לדידיה אם אכל הבשר ודגים במקום שקידש מספיק.

שו"ת בית שערים חלק אורח חיים סימן צו

[ר' עמרם ב"ר יצחק יעקב בלום נולד בשנת תקצ"ד (1834) בהונגריה. תלמידם של גדולי הונגריה תלמידי החת"ס. נפטר בשנת תרס"ז (1907)]. ...דעד כאן לא קאמרי גאוני' שאם שותה רביעית מכוס של קידוש או רביעית מלבד הכוס של קידוש לב"ח ולבוש שיוצא בזה ידי קידוש במקום סעודה אלא באוכל אח"כ סעודת שבת כדינו בפת שיצא בו ג"כ ידי סעודת שבת דאז אמרי' אף דבעי' קידוש במקום סעודה היינו משום דצריך שלא יהי' הפסק בין קידוש לסעודה, דהא צריך